תיקים נוספים בעבירות שונות).
מתוך כך, עולה מסוכנותו של העורר, אשר בצדק רב, קבע בית משפט קמא כי אין דרך לאיין מסוכנותו אלא בדרך של

מעצר עד תום הליכים.
תיק החקירה מצוי בלשכת בית המשפט המחוזי מיום רביעי 12.2.25.

אשר על כן, הערר נדחה.
ההחלטה תועבר לצדדים.

ניתנה היום, י"א שבט תשפ"ה, 09 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.